证券代码：000595   证券简称：*ST 宝实    公告编号：2017-111

宝塔实业股份有限公司

关于全资子公司获得荣誉称号的公告

近日，公司本年度并购的全资子公司辽宁鞍太锻实业有限公司

（以下简称“鞍太锻”），在公司的资源整合下，因卓越的产品质量

和良好的供给能力，出色的完成了东风德纳车桥有限公司的产品配套

任务，荣获了其颁发的“2017 年度战略协同奖”荣誉称号。此荣誉

是对公司全资子公司鞍太锻的研发能力、综合生产和经营实力、产品

品质、服务质量的肯定，不仅提升了鞍太锻品牌竞争力和影响力，同

时也标志着鞍太锻品牌取得了客户的广泛认可，并进一步为上市公司

拓展下游大型车企客户提供了有效渠道，鞍太锻将继续坚持不懈地提

高产品质量和整体服务水平，更好地服务于广大忠实的客户。

特此公告。

宝塔实业股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。